Томская область

Верхнекетский район

Совет Ягоднинского сельского поселения

                                     РЕШЕНИЕ №36
«16» декабря    2013  г.                                                                               п. Ягодное

О внесении   изменений    в решение Совета
Ягоднинского        сельского           поселения

от 29.12.2012   № 31 «Об утверждении плана
работы     Совета     Ягоднинского  сельского
поселения на 2013 год»

Рассмотрев предложение председателя Совета Ягоднинского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 29.12.2012 № 31
Совет Ягоднинского сельского поселения

решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Ягоднинского сельского поселения от 29.12.2012 № 31 следующие изменения:

           а) провести внеочередное заседание Совета Ягоднинского сельского поселения 16 декабря  2013 года
б) повестку внеочередного заседания  Совета Ягоднинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
-об установлении размера расчётной единицы;
- о внесении изменения в решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 10.06.2011 №12 «Об установлении на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»;
- об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета  муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;

- о вынесении проекта решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования  «Ягоднинское сельское поселение» на 2014 год на публичные слушания;
- о внесении изменений в решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 29.12.2012 №30 «О местном бюджете муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» на 2013 год»;
- о внесении изменений и дополнений в решение Совета Ягоднинского сельского поселения от 12.09.2013 №22 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;
- о вынесении проекта решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» на публичные слушания;

- об утверждении плана работы Совета Ягоднинского сельского поселения на 2014 год;

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Ягоднинского

сельского поселения

                    И.В.Герасимович